
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/7/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 7/12/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 grudnia
2019 r.  w sprawie  powierzenia Pani Monice Lipińskiej  – Zastępcy Prezydenta
ds. Społecznych prowadzenia spraw miasta Lublin i udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 96 ustawy z dnia
23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1145
i 1495 oraz z 2020 r. poz. 875), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  256  i  695),
art. 3¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040,
1043  i  1495),  w  związku  z  art.  7  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 7 ust. 2 i § 12
pkt  10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 7/12/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 grudnia 2019 r.
w sprawie powierzenia Pani Monice Lipińskiej – Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych
prowadzenia spraw miasta Lublin i udzielenia upoważnienia wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 2 uchyla się ust. 4;

2) w § 6:

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

     „1. Upoważniam  Panią  Monikę  Lipińską  –  Zastępcę  Prezydenta
        ds.  Społecznych  do  wykonywania  następujących  czynności  z  zakresu
        prawa pracy w stosunku do kierowników jednostek organizacyjnych miasta
        Lublin, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2:”,

b) uchyla się ust. 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 96233/07/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 96233/07/2020 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 uchyla się ust. 4;
	2) w § 6:
	a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	b) uchyla się ust. 2.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

